
 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. spalio 27 d. Nr. 7-247 

Ukmergė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Ukmergės kultūros centro teikiamų paslaugų kainas (pagal priedą). 

2. Pripažinti netekusiu galios Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės  

26 d. sprendimo Nr. 7-162 „Dėl Ukmergės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ 1 

punktą.  

 

 

 

Savivaldybės meras    Rolandas Janickas



Ukmergės rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. 7-247 

priedas 

 

 

UKMERGĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

  

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mat. vnt. Kaina 

eurais 

Pastabos 

 1. Bilietų kaina į kino filmus 

1.1. 2D kino filmas 1 asmuo 5 Asmenims nuo 7 metų  

1 asmuo 3 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, 

turintiems tą patvirtinančius 

pažymėjimus 

1.2. 3D kino filmas 1 asmuo 6 Asmenims nuo 7 metų  

1 asmuo 4 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

1.3. Grupėms nuo 10 asmenų į 

2D kino filmus 

1 asmuo 4 Asmenims nuo 7 metų 

1.4. Grupėms nuo 10 asmenų į 

3D kino filmus 

1 asmuo 5 Asmenims nuo 7 metų 

1.5. Edukacinis kino filmo 

seansas 

1 asmuo 3 Priešmokyklinio ir mokyklinio 

amžiaus moksleiviams 

 2. Bilietų kaina į kitus pramoginius ir edukacinius 

Ukmergės kultūros centro organizuojamus renginius 

2.1. Ukmergės kultūros centro 

skyrių kolektyvų renginiai 

(išskyrus festivalius ir 

etnokultūrinius renginius) 

skyrių patalpose, kai 

renginyje programą atlieka 

aukščiausio ar aukšto 

meninio lygio mėgėjų meno 

kolektyvas (I ar II 

kategorijos) 

1 asmuo 3  

  

Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 2 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.2. Ukmergės kultūros centro 

skyrių renginiai (išskyrus 

festivalius ir etnokultūrinius 

renginius) skyrių patalpose, 

kai renginyje programą 

atlieka profesionalus atlikėjas 

arba aukščiausio ar aukšto 

meninio lygio mėgėjų meno 

kolektyvas (I ar II 

kategorijos) 

1 asmuo 5 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 3 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.3. 

 

Festivaliai (renginiai, 

numatyti festivalių 

programose) Ukmergės 

1 asmuo 6 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 4 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 



2 

kultūros centro skyrių 

patalpose  

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.4. Ukmergės kultūros centro 

organizuojami meno 

saviraiškos renginiai 

(išskyrus etnokultūrinius 

renginius) 

1 asmuo 6 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 4 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.5. Ukmergės kultūros centro 

organizuojami kalėdiniai 

renginiai (išskyrus festivalius 

ir etnokultūrinius renginius) 

1 asmuo 8 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 6 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.6. 

 

Ukmergės kultūros centro 

organizuojami etnokultūros 

renginiai (renginiai, skirti 

tautiniam menui ir 

tradicijoms puoselėti bei 

propaguoti)   

1 asmuo 5 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 3 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.7. Ukmergės kultūros centro 

organizuojami respublikiniai 

renginiai (išskyrus festivalius 

ir etnokultūrinius renginius)   

1 asmuo 7 Asmenims nuo 7 metų 

1 asmuo 5 Vaikams iki 7 metų, asmenims, 

gaunantiems pensiją (senatvės ir kitų 

rūšių), ir neįgaliesiems, 

turintiems tą patvirtinančius 

pažymėjimus 

2.8. Festivaliai, kuriuose 

dalyvauja profesionalūs 

Lietuvos ir užsienio atlikėjai 

 

 

1 asmuo 15 Kultūros centro didžiojoje salėje, 

sėdimose vietose (5–10 eilėse) 

1 asmuo 12 Kultūros centro didžiojoje salėje, 

sėdimose vietose (11–18 eilėse) 

1 asmuo 10 Kultūros centro didžiojoje salėje, 

sėdimose vietose (1–4 ir 19–21 eilėse) 

ir kultūros centro skyriuose 

1 asmuo 8 Kultūros centro didžiojoje salėje, 

visose sėdimose vietose, vaikams iki 7 

metų, asmenims, gaunantiems pensiją 

(senatvės ir kitų rūšių), ir 

neįgaliesiems, turintiems tą 

patvirtinančius pažymėjimus 

2.9. Tautodailininkų, amatininkų 

ir tautinio paveldo meistrų 

mugė 

1 vieta  

(2 kv. m) 

5 1 dalyviui Kultūros centro patalpose 

 3. Patalpų nuomos kaina 

Taikoma, kai į renginį nėra įėjimo mokesčio 

3.1. Didžiosios salės nuoma 1 val. 100 Salė, rūbinė, I ir II grimo kambariai, 

WC 

3.2. Šokių salės nuoma 1 val. 30 Salė, rūbinė, WC 

3.3. Šokių salės nuoma vaikų ir 

jaunimo (iki 18 m.) lavinimo 

užsiėmimams 

1 val. 10 Salė, rūbinė, WC 

3.4. Šokių salės nuoma su 

įgarsinimo ir vaizdo 

1 val. 50 Salė, rūbinė, WC 



3 

atkūrimo paslauga 

3.5. Mažosios salės nuoma 1 val. 15  

3.6. Veidrodžių salės nuoma 1 val. 15  

3.7. Dailės galerijos nuoma 1 val. 30  

3.8. II aukšto fojė nuoma 1 val. 10  

3.9. I aukšto fojė nuoma 1 val. 10  

3.10. I ir II grimo kambarių nuoma 1 val. 10  

3.11. Studijos patalpa esanti 

cokoliniame aukšte 

1 val. 5  

Taikoma, kai į renginį yra įėjimo mokestis (bilietas) 

3.12. Didžiosios salės nuoma 

gastroliuojantiems 

kolektyvams (nuo surinktos 

sumos už parduotus bilietus) 

% 15% 

17% 

 

18% 

Iki 100 bilietų 

Renginiams, kurie skirti vaikams 

Daugiau nei 100 bilietų  

3.13. Šokių salės nuoma 

gastroliuojantiems 

kolektyvams 

% 15% Nuo surinktos sumos už parduotus 

bilietus 

 4. Plakatų maketavimo, spausdinimo ir platinimo paslaugų kainos 

4.1. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 2,50 Spalvotai, 1–10 vnt. 

4.2. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,30 Juodai-baltai, 1–10 vnt. 

4.3. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,30 Spalvotai, 1–10 vnt. 

4.4. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,70 Juodai-baltai, 1–10 vnt. 

4.5. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 2,20 Spalvotai, 11–30 vnt. 

4.6. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,10 Juodai-baltai, 11–30 vnt. 

4.7. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,10 Spalvotai, 11–30 vnt. 

4.8. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,60 Juodai-baltai, 11–30 vnt. 

4.9. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 2,00 Spalvotai, 31–50 vnt. 

4.10. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,00 Juodai-baltai, 31–50 vnt. 

4.11. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,00 Spalvotai, 31–50 vnt. 

4.12. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,50 Juodai-baltai, 31–50 vnt. 

4.13. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 1,80 Spalvotai, 51–100 vnt. 

4.14. A3 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,90 Juodai-baltai, 51–100 vnt. 

4.15. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,90 Spalvotai, 51–100 vnt. 

4.16. A4 formato plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. 0,40 Juodai-baltai, 51–100 vnt. 

4.17. Dvipusių plakatų 

spausdinimas 

1 vnt. Dviguba 

kaina 

 

4.18. Plakatų ir afišų maketavimas  20 A3 formato 

4.19. Plakatų ir afišų maketavimas  50 A1 formato 

4.20. Skrajučių maketavimas  10  



4 

4.21. Lankstinuko maketavimas  20  

4.22. Padėkos (sveikinimo) 

maketavimas 

 10  

4.23. A3 formato afišų ir plakatų 

platinimo (iškabinimo tam 

tikrose vietose) paslauga 

 0,20  

4.24. A2 formato afišų ir plakatų 

platinimo (iškabinimo tam 

tikrose vietose) paslauga 

 0,30  

4.25. A1 formato afišų ir plakatų 

platinimo (iškabinimo tam 

tikrose vietose) paslauga 

1 vnt. 0,50  

 5. Kitų teikiamų paslaugų kainos 

5.1. Vaizdo projektoriaus nuoma 1 val. 30  

5.2. Užsiėmimai kalėdinių 

žaisliukų gaminimo 

dirbtuvėse 

1 val. 3 Vienam asmeniui 

5.3. Užsiėmimai rištinių lėlių 

gaminimo dirbtuvėse 

1 val. 3 Vienam asmeniui 

5.4. Edukacija „Žolynų magija“ 

(supažindinimas su augalų 

savybėmis ir praktiniu jų 

panaudojimu) 

1,5 val. 3 Vienam asmeniui 

5.5. Edukacija „Bitute pilkoji“ 

(supažindinimas su 

bitininkyste, jos produktais, 

liejimu iš vaško) 

1,5 val. 5 Vienam asmeniui 

5.6. Edukacija „Lino kelias“ 

(supažindinimas su linų 

perdirbimu nuo stiebelio iki 

pluošto naudojant senovinius 

įrankius) 

1,5 val. 5 Vienam asmeniui 

5.7. Senųjų amatų dirbtuvės 

„Metų ratas“ (Užgavėnių 

kaukių, kalėdinių žaisliukų, 

rištinių lėlių gamyba, 

kiaušinių marginimas, 

piemenavimo tradicijų 

pristatymas ir kt.) 

1,5 val. 5 Vienam asmeniui 

5.8. Edukacija „Animacijos 

triukai – sužinok ir 

pamatyk!“ (animacijos 

istorija, pirmieji optiniai 

triukai ir žaislai, pasirinkto 

animacinio filmo peržiūra ir 

diskusija) 

2 val. 5 Vienam asmeiui 

5.9. Edukacija „Stebuklingas 

Advento metas“ (Advento 

papročiai, simbolika, 

adventinio vainiko pynimas) 

1,5 val. 5 Vienam asmeniui 

5.10. Edukacija „Stebuklų 

pasakėlė su Dėdienyte ir 

Agotėle“ (supažindinimas su 

lietuvių folkloru – 

stebuklinėmis pasakomis, 

žaidimais, dainomis) 

1 val. 40 

min. 

5 Vienam asmeniui 



5 

5.11. Edukacija „Apie tautinį 

kostiumą vaikams“ 

(supažindinimas su Lietuvos 

etnografinių regionų tautinių 

kostiumų ypatumais ir 

skirtumais, spalvinimo 

medžiagos pateikimas) 

40 min. 4 Vienam asmeniui 

5.12. Edukacija „Veju veju 

virveles“ (susipažinimas su 

virvių vijimo amatu, 

suvenyro gamyba) 

1 val.  5 Vienam asmeniui 

5.13. Edukacija „Audžiam, pinam 

Laumės juostą“ (juostų 

audimo būdų (pintinės, 

vytinės, rinktinės, rištinės 

juostos) pristatymas, 

dirbtuvės) 

3 val. 10 Vienam asmeniui 

5.14. Metalinių ugnies aukurų 

(autorinių kalvio darbo 

dirbinių) nuoma  

1 vnt.  

(1 parai) 

15 Transportavimo išlaidos neįskaičiuotos 

5.15. Etnodūzgės (vakaronės su 

liaudiška muzika ir šokiais) 

1,5 val. 3 Vienam asmeniui 

5.16. Teatralizuota pažintinė 

ekskursija 

1 val. 2 Vienam asmeniui 

5.17. Renginio organizavimo 

paslauga 

% 25% Nuo prekių ir paslaugų sąmatos sumos, 

kai suma daugiau nei 3000 Eur 

20% Nuo prekių ir paslaugų sąmatos sumos, 

kai suma daugiau nei 3000 Eur 

15% Nuo prekių ir paslaugų sąmatos sumos, 

kai suma yra 1000-3000 Eur 

10 % Nuo prekių ir paslaugų sąmatos sumos, 

kai suma daugiau yra 200–1000 Eur 

5.18. Mobilaus kino paslauga 1 val.  150 Kino ekranas, kino demonstravimo 

įranga, kino filmo licencija, mokestis 

LATGA‘ai, įrangos sumontavimo ir 

išmontavimo bei kino demonstravimo 

paslauga 

5.19. Renginio įgarsinimo 

paslauga užsakovo patalpose 

1 val.  70 Į paslaugą įskaičiuota garso 

operatoriaus paslauga bei garso 

aparatūros 1500 W–2000 W 

komplekto (2 garso kolonėlės, 

stiprintuvas, 16 kanalų valdymo pultas, 

2 laidiniai mikrofonai su stovais, 

kompiuteris) naudojimas 

5.20. Renginio įgarsinimo 

paslauga, kai užsakovo 

renginys vyksta lauke 

1 val. 100 Į paslaugą įskaičiuota garso 

operatoriaus paslauga bei garso 

aparatūros 1500 W–2000 W 

komplekto (2 garso kolonėlės, 

stiprintuvas, 16 kanalų valdymo pultas, 

2 laidiniai mikrofonai su stovais, 

kompiuteris) naudojimas 

5.21. Bevielio mikrofono nuoma 1 val. 14 Su įkrautais nuolatinės srovės 

elementais 

5.22. Laidinio mikrofono nuoma 1 val. 6  

5.23. Mikrofono stovo nuoma 1 val. 6  

5.24. Monitoriaus (garso kolonėlės 1 val. 20  



6 

atlikėjui) nuoma 

5.25. Mobilios garso kolonėlės su 

1 mikrofonu nuoma 

1 para 30  

5.26. Vaizdo projektoriaus ekrano 

(1800 x 1800 mm) nuoma 

1 para 20  

5.27. I kategorijos kolektyvo 

pasirodymas 

0,5 val. 150 Transporto išlaidos neįskaičiuotos 

5.28. II kategorijos kolektyvo 

pasirodymas 

0,5 val. 100 Transporto išlaidos neįskaičiuotos 

5.29. III kategorijos kolektyvo 

pasirodymas 

0,5 val. 70 Transporto išlaidos neįskaičiuotos 

5.30. IV kategorijos ir kolektyvo 

be kategorijos pasirodymas 

0,5 val. 50 Transporto išlaidos neįskaičiuotos 

5.31. Kamerinio renginio 

scenarijaus rašymas 

1 renginys 100  

5.32. Kamerinio renginio režisūra 1 renginys 100  

5.33. Masinio renginio scenarijaus 

rašymas 

1 renginys 250  

5.34. Masinio renginio režisūra 1 renginys 350  

5.35. Akademinio renginio 

vedimas 

1 renginys 100  

5.36. Pramoginio renginio vedimas 1 renginys 200  

5.37. Dailininko/scenografo 

paslauga 

1 renginys 100 Medžiagos ir gamyba neįskaičiuotos 

5.38. Metalinių arkų nuoma 

(2500x1500x770 mm) 

1 vnt.  

(1 parai) 

20 Transportavimo išlaidos neįskaičiuotos 

5.39. Metalinių pakopų nuoma 

(1000x2000 mm) 

1 vnt.  

(1 parai)  

30 Transportavimo išlaidos, 

sumontavimo ir išmontavimo darbai 

neįskaičiuoti 

5.40. Bilietų pardavimas 

naudojantis Ukmergės 

kultūros centro bilietų 

pardavimo ir apskaitos 

valdymo sistema (su 

galimybe įsigyti bilietus 

interneto svetainėje 

ukmergeskc.lt) 

 4 % Nuo sumos, gautos už parduotus 

bilietus 

5.41. Bilietų pardavimas 

naudojantis Ukmergės 

kultūros centro bilietų 

pardavimo ir apskaitos 

valdymo sistema (be 

galimybės įsigyti bilietus 

interneto svetainėje 

ukmergeskc.lt) 

 2 % Nuo sumos, gautos už parduotus 

bilietus 

 6. Automobilio „Citroen Jumper Bus“ 17 nuomos kaina 

6.1. Darbo dienomis 1 km 1,40  

6.2. Švenčių ir poilsio dienomis 1 km 2,24  

6.3. Darbo, švenčių ir poilsio 

dienomis 

1 val. 5  

 

_________________________ 

 


